
滝川市年齢別人口 （住民基本台帳）

男 女 その他 計 男 女 その他 計 男 女 その他 計 男 女 その他 計
0 141 114 0 255 0 0 0 0 255 61 333 395 0 728 0 0 0 0 728
1 145 142 0 287 0 0 0 0 287 62 357 464 0 821 0 0 0 0 821
2 124 175 0 299 0 0 0 0 299 63 386 421 0 807 0 0 0 0 807
3 155 150 0 305 0 0 0 0 305 64 392 458 0 850 0 0 0 0 850
4 171 147 0 318 0 0 0 0 318 65 387 408 0 795 0 2 0 2 797
5 166 131 0 297 0 0 0 0 297 66 344 408 0 752 0 0 0 0 752
6 175 148 0 323 0 0 0 0 323 67 252 274 0 526 0 0 0 0 526
7 176 125 0 301 0 0 0 0 301 68 218 265 0 483 1 0 0 1 484
8 156 140 0 296 0 0 0 0 296 69 285 378 0 663 0 0 0 0 663
9 196 149 0 345 1 0 0 1 346 70 292 353 0 645 1 1 0 2 647
10 165 155 0 320 0 0 0 0 320 71 278 365 0 643 1 0 0 1 644
11 180 158 0 338 0 0 0 0 338 72 230 342 0 572 0 0 0 0 572
12 191 165 0 356 0 0 0 0 356 73 276 300 0 576 0 0 0 0 576
13 182 175 0 357 0 0 0 0 357 74 209 326 0 535 0 0 0 0 535
14 192 179 0 371 0 0 0 0 371 75 260 350 0 610 0 0 0 0 610
15 162 177 0 339 0 0 0 0 339 76 235 295 0 530 0 0 0 0 530
16 205 191 0 396 0 0 0 0 396 77 248 326 0 574 0 0 0 0 574
17 211 171 0 382 0 0 0 0 382 78 212 258 0 470 0 0 0 0 470
18 212 221 0 433 0 2 0 2 435 79 197 237 0 434 0 0 0 0 434
19 214 214 0 428 3 3 0 6 434 80 215 283 0 498 0 0 0 0 498
20 216 175 0 391 0 1 0 1 392 81 180 212 0 392 0 0 0 0 392
21 163 180 0 343 1 2 0 3 346 82 150 257 0 407 0 0 0 0 407
22 163 190 0 353 3 2 0 5 358 83 149 187 0 336 0 0 0 0 336
23 169 158 0 327 2 2 0 4 331 84 100 189 0 289 0 0 0 0 289
24 169 167 0 336 1 3 0 4 340 85 91 173 0 264 0 0 0 0 264
25 200 163 0 363 1 2 0 3 366 86 82 153 0 235 0 0 0 0 235
26 165 169 0 334 2 2 0 4 338 87 77 167 0 244 0 0 0 0 244
27 175 201 0 376 0 3 0 3 379 88 59 149 0 208 0 0 0 0 208
28 198 201 0 399 1 3 0 4 403 89 48 126 0 174 1 0 0 1 175
29 220 184 0 404 1 0 0 1 405 90 32 105 0 137 0 0 0 0 137
30 180 193 0 373 0 1 0 1 374 91 24 91 0 115 0 0 0 0 115
31 184 196 0 380 0 1 0 1 381 92 22 83 0 105 0 0 0 0 105
32 201 207 0 408 2 0 0 2 410 93 16 53 0 69 0 0 0 0 69
33 216 239 0 455 3 1 0 4 459 94 10 39 0 49 0 0 0 0 49
34 220 227 0 447 0 0 0 0 447 95 9 29 0 38 0 0 0 0 38
35 259 237 0 496 0 0 0 0 496 96 6 25 0 31 0 0 0 0 31
36 252 259 0 511 0 0 0 0 511 97 8 25 0 33 0 0 0 0 33
37 291 276 0 567 1 0 0 1 568 98 7 10 0 17 0 0 0 0 17
38 289 257 0 546 0 1 0 1 547 99 4 13 0 17 0 0 0 0 17
39 277 309 0 586 0 3 0 3 589 100 1 13 0 14 0 0 0 0 14
40 295 302 0 597 0 2 0 2 599 101 1 8 0 9 0 0 0 0 9
41 282 296 0 578 0 1 0 1 579 102 1 1 0 2 0 0 0 0 2
42 258 276 0 534 0 1 0 1 535 103 0 2 0 2 0 0 0 0 2
43 259 245 0 504 1 1 0 2 506 104 0 1 0 1 0 0 0 0 1
44 288 247 0 535 1 0 0 1 536 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 266 287 0 553 0 0 0 0 553 106 0 1 0 1 0 0 0 0 1
46 249 304 0 553 1 1 0 2 555 107 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47 252 222 0 474 0 0 0 0 474 108 0 0 0 0 0 0 0 0 0
48 272 274 0 546 1 2 0 3 549 109 0 0 0 0 0 0 0 0 0
49 281 276 0 557 0 1 0 1 558 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 241 271 0 512 0 0 0 0 512 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0
51 241 262 0 503 0 0 0 0 503 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52 257 289 0 546 0 0 0 0 546 113 0 0 0 0 0 0 0 0 0
53 260 241 0 501 0 0 0 0 501 114 0 0 0 0 0 0 0 0 0
54 249 287 0 536 1 0 0 1 537 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 258 248 0 506 1 2 0 3 509 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0
56 248 276 0 524 0 0 0 0 524 117 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 289 271 0 560 1 1 0 2 562 118 0 0 0 0 0 0 0 0 0
58 265 314 0 579 1 0 0 1 580 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0
59 269 343 0 612 0 0 0 0 612 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 299 379 0 678 0 1 0 1 679 合計 19,987 22,343 0 42,330 34 48 0 82 42,412

総計年齢
日本人住民 外国人住民

総計 年齢
日本人住民 外国人住民

平成２５年６月末



以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上 以下 以上

0 141 19,987 114 22,343 0 0 255 42,330 0 0 34 0 48 0 0 0 82
5 902 19,251 859 21,615 0 0 1,761 40,866 5 0 34 0 48 0 0 0 82
10 1,770 18,382 1,576 20,922 0 0 3,346 39,304 10 1 33 0 48 0 0 1 81
15 2,677 17,472 2,430 20,090 0 0 5,107 37,562 15 1 33 0 48 0 0 1 81
20 3,735 16,468 3,402 19,116 0 0 7,137 35,584 20 4 30 6 43 0 0 10 73
25 4,599 15,588 4,260 18,246 0 0 8,859 33,834 25 12 23 17 33 0 0 29 56
30 5,537 14,630 5,208 17,328 0 0 10,745 31,958 30 16 18 26 23 0 0 42 41
35 6,617 13,629 6,314 16,266 0 0 12,931 29,895 35 21 13 28 20 0 0 49 33
40 8,021 12,261 7,717 14,928 0 0 15,738 27,189 40 22 12 34 16 0 0 56 28
45 9,374 10,879 9,068 13,562 0 0 18,442 24,441 45 24 10 37 11 0 0 61 21
50 10,669 9,559 10,415 12,199 0 0 21,084 21,758 50 26 8 41 7 0 0 67 15
55 11,934 8,311 11,742 10,849 0 0 23,676 19,160 55 28 7 43 7 0 0 71 14
60 13,304 6,982 13,325 9,397 0 0 26,629 16,379 60 30 4 45 4 0 0 75 8
65 15,159 5,215 15,471 7,280 0 0 30,630 12,495 65 30 4 47 3 0 0 77 7
70 16,550 3,729 17,149 5,547 0 0 33,699 9,276 70 32 3 48 1 0 0 80 4
75 17,803 2,444 18,832 3,861 0 0 36,635 6,305 75 33 1 48 0 0 0 81 1
80 18,910 1,292 20,231 2,395 0 0 39,141 3,687 80 33 1 48 0 0 0 81 1
85 19,580 498 21,249 1,267 0 0 40,829 1,765 85 33 1 48 0 0 0 81 1
90 19,878 141 21,949 499 0 0 41,827 640 90 34 0 48 0 0 0 82 0
95 19,959 37 22,244 128 0 0 42,203 165 95 34 0 48 0 0 0 82 0
100 19,985 3 22,330 26 0 0 42,315 29 100 34 0 48 0 0 0 82 0
105 19,987 0 22,342 1 0 0 42,329 1 105 34 0 48 0 0 0 82 0
110 19,987 0 22,343 0 0 0 42,330 0 110 34 0 48 0 0 0 82 0
115 19,987 0 22,343 0 0 0 42,330 0 115 34 0 48 0 0 0 82 0
120 19,987 0 22,343 0 0 0 42,330 0 120 34 0 48 0 0 0 82 0

人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計 人数 累計

0～4 736 736 728 728 0 0 1,464 1,464 0～4 0 0 0 0 0 0 0 0
5～9 869 1,605 693 1,421 0 0 1,562 3,026 5～9 1 1 0 0 0 0 1 1
10～14 910 2,515 832 2,253 0 0 1,742 4,768 10～14 0 1 0 0 0 0 0 1
15～19 1,004 3,519 974 3,227 0 0 1,978 6,746 15～19 3 4 5 5 0 0 8 9
20～24 880 4,399 870 4,097 0 0 1,750 8,496 20～24 7 11 10 15 0 0 17 26
25～29 958 5,357 918 5,015 0 0 1,876 10,372 25～29 5 16 10 25 0 0 15 41
30～34 1,001 6,358 1,062 6,077 0 0 2,063 12,435 30～34 5 21 3 28 0 0 8 49
35～39 1,368 7,726 1,338 7,415 0 0 2,706 15,141 35～39 1 22 4 32 0 0 5 54
40～44 1,382 9,108 1,366 8,781 0 0 2,748 17,889 40～44 2 24 5 37 0 0 7 61
45～49 1,320 10,428 1,363 10,144 0 0 2,683 20,572 45～49 2 26 4 41 0 0 6 67
50～54 1,248 11,676 1,350 11,494 0 0 2,598 23,170 50～54 1 27 0 41 0 0 1 68
55～59 1,329 13,005 1,452 12,946 0 0 2,781 25,951 55～59 3 30 3 44 0 0 6 74
60～64 1,767 14,772 2,117 15,063 0 0 3,884 29,835 60～64 0 30 1 45 0 0 1 75
65～69 1,486 16,258 1,733 16,796 0 0 3,219 33,054 65～69 1 31 2 47 0 0 3 78
70～74 1,285 17,543 1,686 18,482 0 0 2,971 36,025 70～74 2 33 1 48 0 0 3 81
75～79 1,152 18,695 1,466 19,948 0 0 2,618 38,643 75～79 0 33 0 48 0 0 0 81
80～84 794 19,489 1,128 21,076 0 0 1,922 40,565 80～84 0 33 0 48 0 0 0 81
85～89 357 19,846 768 21,844 0 0 1,125 41,690 85～89 1 34 0 48 0 0 1 82
90～94 104 19,950 371 22,215 0 0 475 42,165 90～94 0 34 0 48 0 0 0 82
95～99 34 19,984 102 22,317 0 0 136 42,301 95～99 0 34 0 48 0 0 0 82
100～104 3 19,987 25 22,342 0 0 28 42,329 100～104 0 34 0 48 0 0 0 82
105～109 0 19,987 1 22,343 0 0 1 42,330 105～109 0 34 0 48 0 0 0 82
110～114 0 19,987 0 22,343 0 0 0 42,330 110～114 0 34 0 48 0 0 0 82
115～119 0 19,987 0 22,343 0 0 0 42,330 115～119 0 34 0 48 0 0 0 82
120～ 0 19,987 0 22,343 0 0 0 42,330 120～ 0 34 0 48 0 0 0 82
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